





Negatif basınçlı solunum izolasyon odasında acil iletişim ve uzaktan hasta monitörizasyon sisteminin bulunması sağlanmış mı?		
Negatif basınçlı solunum izolasyon odasında odanın besinç durumunu sürekli olarak izleniyi sağlayan oda içi basınçın dış ortama göre kısıtlanabildiği monitörizasyon sistemi var mı?		
Sağlık tesisinde, henüzire sayısı yeterli ise veya sağlıkta monitörizasyon sistemi bulunmuyor ise izolasyon odası için ayrı hemşire görevlendirilmesi yapılmış mı?		
<b>V. ÇOCUK YOĞUN BAKIM SERVİSLERİNDE GÜVENLİK ÖNLEMLERİ</b>		<b>HAYIR AÇIKLAMA</b>
(II ve III seviye için mişlererek değerkendirilir.)		
Kontrol noktasından servis girişine yakın ve görülebilecek şekilde yapılandırılmış mı?		
Günlük her saatinde görevli personel dışında ilgili olmayan kişilerin servise girmeesinin engellenmesi amacıyla kontrollü geçiş özelliği olan kapılar var mı?		
Güvenlik önlemleri alınırken görevli personel, hasta, hasta yakını, aile ve bebeklerin rahatsızlığı ve mahremiyetinin korunmasına dikkat edilmiş mi?		
Tüm elektrik çıkışları ortak bir zemine monte edilmiş mi?		
Kabul edilebilir kaçak miktarının, koryucuyu uygulama standartlarına ve donanın kalitesi standartlarına uygun olması sağlanmış mı?		
Personel muhtemel elektrik tehlikeleri konusunda bilgilendirilmiş mi?		
Yangından korunma mevzuatı çerçevesinde gerekli önlemler alınmış mı?		
Yoğun bakım servisi hastaların acil ve afet durumlarında kolayca tahliye edilmesine imkân verecek katlarda yapılandırılmış mı?		
<b>VI. ÇOCUK YOĞUN BAKIM SERVİSLERİNDE SORUMLU UZMAN TABİP GÖREVLENDİRİLMESİ VE PERSONEL EĞİTİMİ</b>		<b>HAYIR AÇIKLAMA</b>
(II ve III seviye için mişlererek değerkendirilir.)		
Çocuk yoğun bakım servislerinde çocuk yoğun bakım uzmanı, bulunması durumunda, tercihen Bakanlıkça düzenlenen çocuk yoğun bakım eğitimi almış bir çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı veya bir çocuk cerrahisi uzmanı görevlendirilmiş ve ilgiliye tebliğata yapılmış mı?		
Çocuk yoğun bakım servislerinde görevlendirilen sorumlu uzman tabip, hemşire, sağlık memuru (toplum sağlığı) ve obelerin Bakanlıkça belirlenen usul ve esaslar doğrultusunda yoğun bakım ve restorasyon eğitimleri alınmış mı (sağlamamaları için 31/12/2017 tarihine kadar mvaifret söz konusudur)?		
<b>VII. ÇOCUK YOĞUN BAKIM SERVİSLERİNDE NÖBET HİZMETLERİ</b>		<b>HAYIR AÇIKLAMA</b>
(II ve III seviye için mişlererek değerkendirilir.)		
Çocuk yoğun bakım servisinde nöbet hizmetleri, 16/10/2009 tarihli ve 27378 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Yataklı Sağlık Tesislerinde Acil Servis Hizmetlerinin Uygulanması Usul ve Esasları Hakkında Tebliğin ilgili bölümleri çerçevesinde düzenleniyor mu?		
Mesai saatleri içerisinde sorumlu uzman tabip yoğun bakım servisinde görev yapıyor mu?		
Sorumlu uzman tabip mesai saatleri dışında yoğun bakım isop nöbeti tutuyor mu?		
Sorumlu uzman tabip zorunlu haller dışında nöbet hizmeti ile yükümlendirilmemesi gerektiği halde nöbet hizmeti ile görevlendiriliyor mu?		
<b>Yeterli sayıda uzman tabip bulunmaması özel sağlık tesislerinde müsakiki bürası nöbetli hizmetlerinin yürütülebilmesi için; ilgili uzmanlık dalında en az üç uzman tabip bulunuyor mu? (bu uzmanlık dalındaki normal politenlik, klinik ameliyat ve hastaları rutin hizmetlerin aksatılmaması ve ilgili uzmanlık dalında 24 saat uzman tabip bulundurulması) hastane yönetimi tarafından tahliye edilmiş ve ya eğitim ve araştırma hastanesi bünyesinde hizmet veriyorsa yoğun bakım servis nöbeti, bu alanda çocuk yoğun bakım servisi, tıpta uzmanlık eğitimi veren bir üniversite hastanesi veya eğitim ve araştırma hastanesi bünyesinde hizmet veriyorsa yoğun bakım servis nöbeti, bu alanda uzmanlık eğitimi görevleri ile bu birime rotasyona gelen uzmanlık eğitimi görevleri tarafından, ilgili dalın öğretim üyesi, öğretim görevlisi veya eğitim sorumlusunun görevlendiriliyor mu?</b>		
<b>VIII. ÇOCUK YOĞUN BAKIM SERVİSLERİNDE HASTA KABUL VE YATIS İŞLEMLERİ</b>		<b>HAYIR AÇIKLAMA</b>
(II ve III seviye için mişlererek değerkendirilir.)		
Sağlık tesisi yönetimi Acil Sağlık Hizmetleri Çağrı Kayıt ve Operasyon Yönetim Sisteminde veri aktararak yapıya sahip hastane otomasyon sistemini oluşturmuş mu? İl Ambulans Servisi Komuta Kontrol Merkezi-Hastane Entegrasyon Programına dâhil olarak bilgiler anlık güncelleniyor mu? Sağlık tesislerinde bulunan yoğun bakım servislerinin seviyesi ile boş ve dolu yataklar Acil Sağlık Hizmetleri Çağrı Kayıt ve Operasyon Yönetim Sisteminde giriliyor mu?		
Yoğun bakım servisine hasta yatışı, taburcu veya kurum dışına sevki işlemleri diğer kliniklerde olduğu gibi gerçekleştirildiği doğrultusunda yapılabiliyor mu?		
Diğer kliniklerden yoğun bakım servislerine yatışına karar verilen hastanın ilgili klinikten çıkışı ve yoğun bakım servisine girişi yapılarak yoğun bakım servisinin kendi hastası olarak kayıt altına alınıyor mu? (Yoğun bakım servisinde hastaların yine aynı usulle bu servislerden çıkışı işlemi gerçekleştirilerek ilgili kliniğe yatışı kaydı yapılır.)		



